
  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 

   

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 

Versija Pārnesumkārba Piedziņas riteņi Degvielas tips 
CO2 izmeši* 

(WLTP), g/km 

Degvielas patēriņš* 

(WLTP), l/100 KM 
Cena € ar PVN 

        

SUPER        
   

 

    

620.PA5.4 2.0l 280hp Automātiska AWD Benzīns 171 - 190 7,5 – 8,4 47 990 € 

        

TI        
   

 

    

620.VAQ.4 2.2l DS 210hp Automātiska AWD Dīzeļdegviela 141 – 152 5,4 – 5,8 49 990 € 

620.VA5.4 2.0l 280hp Automātiska AWD Benzīns 171 - 190 7,5 – 8,4 51 990 € 

        

VELOCE      
   

 
    

620.DAQ.4 2.2l DS 210hp Automātiska AWD Dīzeļdegviela 141 – 152 5,4 – 5,8 51 990 € 

620.DA5.4 2.0l 280hp Automātiska AWD Benzīns 171 - 190 7,5 – 8,4 53 990 € 
   

 

    

 

Automašīnas cenā iekļauta 60 mēnešu garantija: visaptveroša 24 (divdesmit četru) mēnešu kvalitātes garantija bez nobraukuma ierobežojuma un papildu garantija 36 (trīsdesmit seši) mēneši. Norādīta ieteicamā mazumtirdzniecības 

cena. Visas cenas norādītas ar PVN (21%). UAB „Autobrava“ – oficiālais Alfa Romeo automašīnu importētājs Baltijas valstīs patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt cenas un aprīkojumu.  

Vairāk informācijas Jums sniegs pārdošanas konsultant. Cenrādis spēkā sākot no 2023.03.01 

 

*Automašīnas degvielas patēriņš un CO2 izmešu daudzums var atšķirties no norādītā. Tas atkarīgs no virknes faktoru: braukšanas stila, ceļa seguma, kustības intensitātes, automašīnas stāvokļa un slodzes. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

5 
 

gadu 
garantija bez nobraukuma ierobežojuma  



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 

STANDARTAPRĪKOJUMS  
 

 SUPER TI VELOCE 

    

Integrētā bremžu sistēma (IBS); Bremžu pretbloķēšanas sistēma (ABS); Elektroniskā avārijas bremzēšanas sistēma (EBA); Elektroniskā bremžu spēka sadalīšanas sistēma 

(EBD); Piedziņas riteņu izslīdēšanas kontroles sistēma (ASR); Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC); Palīgssistēma braukšanas uzsākšanai kalnā (HAC); Joslu mainīšanas 

brīdinājuma sistēma (LDW); Negadījuma brīdinājuma sistēmu (FCW); Autonomā ārkārtas bremzēšanas sistēma (AEB); Riepu spiediena kontroles sistēma (TPMS) 
• • • 

Adaptīvā kruīza kontrole (ACC) • • • 
Automātiskā tālo gaismu sistēma (HBA) • • • 

Neredzamās zonas brīdinājuma sistēma (BSM)  • • 
Matrix LED adaptīvie priekšējie lukturi, LED dienas gaitas lukturi • • • 
LED aizmugurējie lukturi • • • 
6 gaisa drošības spilveni (vadītāja un priekšējā pasažiera gaisa drošības spilveni (priekšējā pasažiera ar atslēgšanas funkciju), priekšējie sānu gaisa drošības spilveni • • • 
Stop&Start sistēma • • • 
„Alfa ™ DNA sistēma: Dynamic/Natural/Advanced • • • 

Lietus un tumsas sensors • • • 

Priekšējie un aizmugurējie parkošanās sensori • • • 

Atpakaļskata kamera ar dinamiskajām vadlīnijām • • • 

Keyless Entry bezatslēgas automašīnas atslēgšanas un aizslēgšanas sistēma • • • 
Apsildāmas logu skalošanas sprauslas  • • 
Elektriski nolokāmi sānu spoguļi • • • 
Automātiskā klimata kontroles sistēma • • • 
Gaisa kvalitātes sistēma „AQS“ • • • 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 

STANDARTAPRĪKOJUMS  
 

 SUPER TI VELOCE 

    

Gaisa ventilācijas atveres aizmugurējiem pasažieriem • • • 
Alfa™ Connect 8,8" ar skārienjutīgu ekrānu, 3D navigācija, DAB radio, „Bluetooth®“ un „Apple CarPlay“ / „Android Auto“ saskarne* • • • 

Bezvadu uzlādes stacija • • • 
Multimediju vadība no stūres • • • 
12,3" digitāls vadītāja informācijas panelis "Cannocchiale" • • • 

USB pieslēgvieta priekšā, USB, AUX-in pieslēgvieta centrālajā elkoņbalstā • • • 

USB pieslēgvietas pasažieriem aizmugurē • • • 
12V kontaktligzda • • • 
Stūres ādas apdare ar pārnesumu pārslēgšanas svira • • • 
Ātrumpārslēga lāpstiņas aiz stūres   • 
Stūres apsilde  • • 
Auduma sēdekļu apdare (034) •   

Ādas sēdekļu apdare (433 – melns; 556 – brūns)  •  

„Veloce“ sporta ādas sēdekļi (473 – melns; 557 – sarkans)   • 

6-virzienu vadītāja un pasažiera priekšējie sēdekļi •   
6 virzienos regulējams, elektriski vadāms vadītāja un priekšējā pasažiera sēdeklis  • • 
40/20/40 attiecībā nolaižami aizmugurējie sēdekļi • • • 
Trīs aizmugurējo sēdekļu galvas balsti • • • 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 

STANDARTAPRĪKOJUMS  
 

 SUPER TI VELOCE 

    

Koka interjera dekoratīvie elementi „Grey Oak“  •  

Alumīnija dekoratīvie elementi interjerā   • 

Melni griesti • • • 

Sporta tipa pedāļi ar alumīnija apdari • • • 

Gaišas krāsas durvju iekšējie sliekšņi • • • 

„Ambient“ interjera apgaismojums • • • 

„Ambient" durvju rokturu apgaismojums • • • 
Kravas stiprinājuma cilpas bagāžas nodalījumā  • • 

Tumšas krāsas loga apdare   • 

Tumšas krāsas disku centru vāciņi • • • 

Tumšas krāsas priekšējais radiatora režģis   • 

Tumšas krāsas izpūtēja gali • • • 

„FIX&GO” riepu remonta komplekts • •  
 
*„Apple CarPlay“ pakalpojumu nodrošina „Apple Inc.“. Šis pakalpojums var nebūt pieejams Jūsu reģionā. „Android Auto“ pakalpojumu nodrošina „Google Inc.“. Šis pakalpojums var nebūt pieejams Jūsu reģionā. Tādu iemeslu dēļ, kas nav atkarīgi no “Alfa Romeo” 

ražotāja,  “Autobrava” importētāja vai izplatītāja, “Apple CarPlay” un “Android Auto” var nebūt pieejami jūsu valstī vai uz tiem var attiekties ierobežojumi. “Alfa Romeo” ražotājs, importētājs vai izplatītājs neuzņemas atbildību par Apple CarPlay un / vai Android Auto 

nepieejamību vai darbības ierobežojumiem jūsu automašīnā.   
 

 
   

 

17“  18“  19“  

1MH 3CO 3CX 

Vasaras  r iepas  

Super  S  -  -  

T i  -  S  O (838 €)  

Ve loce  -  -  S  

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 

KRĀSA  

 

Pastelkrāsa 

    

Alfa Red  Alfa White   

0 € 682 €   

Super • Super •   

Ti • Ti •   

Veloce • Veloce •   

Metalizēta krāsošana 

 

 

 

  

    

Vulcano Black Vesuvio Grey Misano Blue Moonlight Pearl 

1 403 € 1 403 € 1 403 € 1 403 € 

Super • Super • Super  Super • 

Ti • Ti • Ti  Ti • 

Veloce • Veloce • Veloce • Veloce  

    

Īpaša krāsa 
  

   

 

GTA Red    

4 968 €   
 

    

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 

PAPILDAPRĪKOJUMS  
 

Kods Apraksts SUPER TI VELOCE Cena, € ar PVN 

 

8G2 Ražotāja signalizācija • • •  623 € 

400 Elektriski vadāma panorāmas stikla lūka • • • 2 435 € 

070 Tonēti aizmugurējie stikli • • • 526 € 

4TA Sarkanas krāsas bremžu skavas • • • 507 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 

APRĪKOJUMA PAKETES  
 

Kods Apraksts SUPER TI VELOCE Cena, € ar PVN 

19K 

"Driver Assistance Plus” pakete 

 

• 0YP – Aktīvā aklās zonas uzraudzības sistēma 

• LAS – Joslu maiņas brīdinājuma sistēma (LDW) 

• SJB – Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma (TSR) 

• 41X - Vadītāja noguruma noteikšanas sistēma 

• 412 - Adaptīvā kruīza kontrole 

• 0YN – Sastrēgumu asistents (TJA) 

• SJA – Asistents braukšanai pa lielceļu (HAS) 

• • • 1 656 € 

8UG 

"Driver Assistance” pakete 

 

• 64L – Atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos (ārpusē) 

• XAN – Neredzamās zonas brīdinājuma sistēma 

•   779 € 

42C 

"Driver Assistance” pakete 

 

• 0YP – Aktīvā aklās zonas uzraudzības sistēma 

• LAS – Joslu maiņas brīdinājuma sistēma (LDW) 

• 41X - Vadītāja noguruma noteikšanas sistēma 

• • • 974 € 

42G 

"Driver Assistance” pakete 

 

• 0YP – Aktīvā aklās zonas uzraudzības sistēma 

• LAS – Joslu maiņas brīdinājuma sistēma (LDW) 

• 41X - Vadītāja noguruma noteikšanas sistēma 

• 0YN - Sastrēgumu asistents (TJA) 

• SJA - Asistents braukšanai pa lielceļu (HAS) 

• • • 1 169 € 

42H 

"Driver Assistance” pakete 

 

• 0YP – Aktīvā aklās zonas uzraudzības sistēma 

• LAS – Joslu maiņas brīdinājuma sistēma (LDW) 

• 41X - Vadītāja noguruma noteikšanas sistēma 

• 412 - Adaptīvā kruīza kontrole 

• SJB - Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma (TSR) 

• • • 1 169 € 

32C 

"Premium" pakete 

 

• 4H0 – Priekšējais panelis, durvju paneļi un centrālais elkoņbalsts ar ādas apdari 

• 4JF – HARMAN/KARDON® Hi-Fi audio sistēma (14 skaļruņi, 900 W kopējā jauda ar Logic 7®) 

 • • 3 117 € 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 

TEHNISKIE DATI 
 

 2.0 GME 280 hp AT AWD 2.2 JTDM 210 hp AT AWD 

Dzinēja darba tilpums (cm3) 1 995 2 143 

Jauda, maks. (kW (AG) pie apgr./min.) 206 (280) pie 5 250 154 (210) pie 3 500 

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 400 pie 2 250 470 pie 1 750 

Pārnesumkārba 8 pārnesumu automātiska 

Degvielas veids Benzīns Dīzeļdegviela 

Paātrinājums līdz 100km/h (s) 5,2 6,8 

Maksimālais ātrums (km/h) 240 235 

Piedziņas riteņi Visi (AWD) 

Degvielas patēriņš* (l/100km): 

pilsētā 

ārpus pilsētas 

vidējais 

- 

- 

7,5 – 8,4 

- 

- 

5,4 – 5,8 

CO2 izmeši kombinētā ciklā (g/km)* 171 - 190 141 - 152 

Degvielas tvertnes tilpums (l) 58 
 

Automašīnas masa (kg) 1 620 1 640 

Augstums (mm) 1 438 

Platums (mm) ar/bez spoguļiem 2 024 / 1 860 

Garums (mm) 4 650 

Riteņu garenbāze  2 820 

Bagāžas nodalījuma tilpums (l) 480 

 
*Automašīnas degvielas patēriņš un CO2 izmešu daudzums var atšķirties no norādītā. Tas atkarīgs no virknes faktoru: braukšanas stila, ceļa seguma, kustības intensitātes, automašīnas stāvokļa un slodzes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„ALFA ROMEO“ automašīnu pārdošanas saloni:  

  

 


